
 ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.30 – 09.15 Организиран 

криминал и 

корупција П П2

Финансиски 

системи и политики 

П Лаб1

Извори на загадување 

на животна средина П 

Лаб1

Геополитика и 

геостратегија П П2

Меѓународно казнено 

право П П2

09.20 – 10.05 Организиран 

криминал и 

корупција П П2

Финансиски 

системи и политики 

П Лаб1

Извори на загадување 

на животна средина П 

Лаб1

Геополитика и 

геостратегија П П2

Меѓународно казнено 

право П П2

10.15 – 11.00 Организиран 

криминал и 

корупција П П2

Финансиски 

системи и политики 

П Лаб1

Извори на загадување 

на животна средина П 

Лаб1

Геополитика и 

геостратегија В П2

Меѓународно казнено 

право П П2

11.15 – 12.00 Организиран 

криминал и 

корупција В П2

Финансиски 

системи и политики 

В Лаб1

Извори на загадување 

на животна средина В 

Лаб1

Геополитика и 

геостратегија В П2

Меѓународно казнено 

право В П2

12.15 – 13.00

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ШЕСТИ СЕМЕСТАР

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ


